

Tankeeraq Ejendomme ApS

Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4, Postboks 1502, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 40 44 44 59

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Frank Olsvig Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tankeeraq Ejendomme ApS Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4 Postboks 1502 3952 Ilulissat CVR-nr.: 40 44 44 59 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN
Advokatforbindelse	NUNA Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i, administrere og udleje faste ejendomme, samt efter ledelsens skøn dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.463.273 kr. mod 2.011.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762.723 kr. mod 1.221.060 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i årets løb udvidet ejendomsporteføljen med nogle ejendomme til beboelsesformål, hvoraf de sidst anskaffede boliger først vil generere huslejeindtægter i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer som følge heraf et lidt bedre resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.463.273	2.011.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-648.312	-597.256
Resultat før finansielle poster	1.814.961	1.414.282
Øvrige finansielle omkostninger	-725.386	-483.453
Resultat før skat	1.089.575	930.829
Skat af årets resultat	-326.852	290.231
Årets resultat	762.723	1.221.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	762.723	1.221.060
Disponeret i alt	762.723	1.221.060

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Bygninger	25.654.939	25.748.516
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.361.685	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.016.624</u>	<u>25.748.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.016.624</u>	<u>25.748.516</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.419.975	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.419.975</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.480	200.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.423.455</u>	<u>200.523</u>
Aktiver i alt	<u>30.440.079</u>	<u>25.949.039</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.156.092	7.393.369
Egenkapital i alt	8.206.092	7.443.369
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.239.779	2.912.927
Hensatte forpligtelser i alt	3.239.779	2.912.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.276.036	7.166.322
Kreditinstitutter i øvrigt	561.600	561.600
Gæld til pengeinstitut	5.517.430	2.768.345
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.355.066	10.496.267
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.192.421	1.103.715
Gæld til pengeinstitut	0	1.797.685
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.894	130.203
Selskabsskat	15	79.780
Anden gæld	2.330.812	1.985.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.639.142	5.096.476
Gældsforpligtelser i alt	18.994.208	15.592.743
Passiver i alt	30.440.079	25.949.039

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Materielle anlægsaktiver				
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	26.937.875	0		
Tilgang	2.497.388	419.032		
Overførsler	-2.109.295	2.109.295		
Kostpris 30. april 2021	27.325.968	2.528.327		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	1.189.359	0		
Årets afskrivninger	487.899	160.413		
Overførsler	-6.229	6.229		
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	1.671.029	166.642		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	25.654.939	2.361.685		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.109.323	833.287	9.276.036	5.906.425
Kreditinstitutter i øvrigt	561.600	0	561.600	0
Gæld til pengeinstitut	5.876.564	359.134	5.517.430	1.834.813
	16.547.487	1.192.421	15.355.066	7.741.238

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.675 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.264 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkredit mv. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.818 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Tankeeraq ApS og Ilu Invest ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den resterende nettoværdi i selskabet pr. 01.05.2018 (regnskabsmæssig værdi efter spaltning) 5.593.480 kr. fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Olsvig Bagger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-556592719737
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 18:37:38
Underskrevet med NemID

Frank Olsvig Bagger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-556592719737
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 18:37:38
Underskrevet med NemID

Tommy Olsvig Bagger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-720844217746
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 19:40:50
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 20:31:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.